
ZARZĄDZENIE NR 315/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu oraz nieodpłatne   przeniesienie własności 
garażu położonego w Kielcach przy ul. Mieszka I

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 1, 2 i 3 pkt 5, art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2016r. poz.21471))oraz 
w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 roku w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniem nr 
111/2017 z dnia 19 marca 2017r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Oddaję Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych – na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej] 
w użytkowanie wieczyste na lat  czterdzieści nieruchomość zabudowaną garażem, położoną 
w  Kielcach przy ulicy Mieszka I, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce jako 
działka 1117 o pow. 0, 0020 ha  (obr. 0009), stanowiącą własność Gminy Kielce, ujawnioną 
w księdze wieczystej [wyłączenie jawności ze względu na dane osobowe zawarte w księdze 
wieczystej – j.w.] oraz przenoszę nieodpłatnie na jego rzecz własność garażu znajdującego się na tej 
nieruchomości.

§ 2. 
Ustalam pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 25% ceny nieruchomości 
gruntowej i uznaję, że została ona już uiszczona w dniu 12.03.1991r. Jako zobowiązanie 
wynikające z umowy przedwstępnej z dnia 11.03.1991r. znak: G.II.822a/167/89.

§ 3. 
Wysokość stawki procentowej opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego wynosi 3 % ceny 
nieruchomości gruntowej.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 2260, Dz. U z 2017r. 
poz. 820

Id: 6E662B66-AE97-47EF-AFCC-566C8B786BD0. Przyjęty Strona 1



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 6E662B66-AE97-47EF-AFCC-566C8B786BD0. Przyjęty Strona 2




